
Управление образования 

Администрации города Когалыма  

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                                           

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 
 

 от « 10 »   января   2020 г.                                                                                       №  15                                                                                   

 

г. Когалым 

 

О внесении изменений в приказ  

от 06.09.2019 №256 «О закреплении  

наставников на 2019-2020 учебный год» 

 

В соответствии со ст. 48 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.12г. №273-ФЗ, в связи с изменениями в кадровом составе 

учреждения, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодых педагогов и педагогов, вновь пришедших 

на работу в МАДОУ «Чебурашка»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Отменить действие следующих подпунктов п.1 приказа:  

 «1.3. Назначить воспитателя Аксененко Аллу Владимировну наставником 

воспитателя Меньщиковой Натальи Сергеевны» в связи с увольнением 

Меньщиковой Н.С.; 

 «1.7. Назначить воспитателя Магомедову Умугайват Рамазановну 

наставником воспитателя Хафизовой Гульназ Венировну» в связи в уходом в 

декретный отпуск Хафизовой Г.В. 

 «1.12. Назначить воспитателя Саидову Айишат Шабановну наставником 

воспитателя Саидовой Эльзы Ахмедовны» в связи с увольнением Саидовой Э.А. 

 

2. Дополнить п.1 приказа следующим содержанием: 

 Назначить воспитателя Магомедову Аминат Магомедсаидовну наставником 

воспитателя Челялетдиновой Айнагуль Мухамедовны; 

 Назначить воспитателя Мирскову Жанну Мухтаровну наставником 

воспитателя Амангашиевой Эльмиры Анварбековны. 

 

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

Радькину С.А. 

 

 

Заведующий                                                         И.П. Калямина 
 

Исполнитель: 

заместитель заведующего Радькина С.А. 

8 (34667) 2-37-77, 2-28-77 



 

С приказом ознакомлены: 

 

 

   

 

Заместитель заведующего      

 
 

 

 

 

 

Радькина С.А. 

 


	П Р И К А З

